

ÇINARLI ANAOKULU

2024-2025 EĞİTİM ve ÖĞRETİM YILI

DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ PROJESİ EKİM AYI FAALİYET RAPORU

Faliyet Numarası: 2 - Tanıtım ve Duyuruların Yapılması Komisyonların Kurulması

2.3 - Okul Yürütme Komisyonu Kurulur.

Belirlenen eylem planı dahilinde Dilimizin Zenginlikleri Okul Yürütme Komisyonu; Müdür Yardımcısı İrfan ŞAMLI, öğretmenler Fatma ŞAMLI ve Oktay ULU ile oluşturulmuştur.

Faliyet Numarası: 3 – Aile Buluşmaları

3.1. Proje ile ilgili ailelerin bilgilendirilme süreçlerinde kullanılacak; haber mektubu, bülten, yazışma gibi hazırlıklar yapılır.

Proje ile ilgili ailelerin bilgilendirme süreçlerinde kullanılacak haber mektubu, bülten ve yazışma hazırlıkları okul komisyonu tarafından yapılmıştır. Bu hazırlıklarda projenin amacı, kapsamı, hedefleri hakkında bilgilere yer verilmiştir. Ayrıca ailelerin projeye nasıl katılabilecekleri ve katkıda bulunabilecekleri konusunda yönlendirmelerin olduğu notlar eklenmiştir. Hazırlanan haber mektupları ve broşürler velilerimize gönderilmiş ayrıca okul internet sitesi ve sosyal medya hesaplarından da paylaşılmıştır.

Okul sitesi bağlantı linki: <https://cinarlianaokulu.meb.k12.tr/icerikler/dilimizin-zenginlikleri-tanitimi/15494924.html>

Dilimizin Zenginlikleri Projesi
"Sözlük Özgürlüktür"

Değerli Velilerimiz,

Sözcük ve kavram zenginliği düşünce zenginliğine işaret eder. İnsanın sözcük ve kavram yönünden zengin bir birikime sahip olması, düşüncede de zengin olmasını sağlar. Öğrencilerimiz için söz varlığını en verimli şekilde artırmayı ve kullanmayı sağlayacak ortam ise okullardır.

Söz varlığı zenginliği ile temel dil becerileri özellikle okuma becerisi ve okuduğunu anlama süreçleri arasında sıkı bir ilişki bulunmaktadır. Okuma becerileri ile okuduğunu anlama süreçlerinin temelini de kapsam ve uygulama olarak 0-6 yaş erken okuryazarlık becerilerinin gelişimi oluşturmaktadır.

Okul öncesi eğitim kademesine devam eden çocukların sahip olduğu söz varlığının geliştirilmesi ve erken okuryazarlık becerilerinin desteklenmesine yönelik yürütülecek çalışmalarda siz değerli ailelerimizin sürece etkin katılımı uygulanacak projenin verimini artıracaktır.

NELER YAPACAĞIZ?
Etkileşimli/Paylaşımli Kitap Okuma
Hikâye Tamamlama
Hikâye Kartı Hazırlama
Söyle-Çiz
Kitap Tanıtma Çalışmaları
Kelime Bulma Oyunu

Biz de Çınarlı Anaokulu olarak projeye katılım sağlayacağız. Siz değerli velilerimizin çalışmalarına katılmanız ve keyifli zamanlar geçirmeniz dileğiyle...

AİLE DESTEKLİ ÇALIŞMALAR

Ailelerin projeye aktif katılımıyla projenin kalıcılığı ve etkisinin artırılması hedefleniyor. Siz değerli velilerimize milli ve manevi değerlerle zenginleştirilmiş projemizle ortaklaşma olacağı için teşekkür ederiz.

DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ PROJESİ
"Sözlük Özgürlüktür"

Milli Eğitim Bakanlığı'nın her kademedeki okul için işe hazırladığı "Dilimizin Zenginlikleri" projesinin okul üs kısmını siz velilerimizle birlikte uygulayacağız. Okuyarak, dinleyerek, oynayarak öğreneceğimiz bu bizi eğlenceli etkinlikler bekliyor.

Yeni kelime ve kavramları günlük yaşantımızda kullanarak zengin bir dil kullanmayı amaçlıyoruz.

cinarlianaokulu.meb.k12.tr

PROJENİN AMACI

Dilimizin Zenginlikleri Projesi; okullarda yapılacak söz varlığı zenginleştirme çalışmalarıyla öğrencilerin;

- o Dilimizin zenginliklerini tanımaları,
- o Kültür taşıyıcısı olan sözcüklerimizle buluşmaları,
- o Dilî iyî kullanmaları,
- o Düşünce dünyasını geliştirmesini amaçlanmaktadır.

Bu amaç doğrultusunda;

- o Söz dağarcığı gelişmiş,
- o Okuduğunu ve dinlediğini anlayan,
- o Kendini ifade etmekte zorlanmayan,
- o Zengin bir dil kullanan nesiller yetiştirmek amaçlanmaktadır.

PROJEDE BİZİ NELER BEKLİYOR

Atasözleri ve deyimlerle tanışma
Kelimelerin eş ve zıt anlamlarını söyleme

Etkileşimli kitap okuma
Yeni kelimeleri keşfetme
Kelimelerin anlamlarını öğrenme
Şiir, tekerleme söyleme

Çocuk edebiyatının inceliklerini öğrenme
Çocuk edebiyatı ile ilgili uzmanla söyleşiler

3.2.Aileler ile çevrim içi/yüzyüze toplantı yapılarak proje hakkında bilgilendirme yapılır.

Okul komisyonumuz tarafından sabah ve öğlen grubu tüm sınıflarımız için yüzyüze toplantı yapılmış, projenin amacı, kapsamı ve hedefleri hakkında bilgiler aktarılmıştır. Velilerin bu süreçteki rolü üzerinde konuşulmuştur. Milli Eğitim Bakanı Sayın Yusuf TEKİN'in anne babalar için bilgilendirme yazısı ve önerileri ailelere paylaşılmıştır.



3.3.Çocukların sözel dil becerilerini geliştirmeye yönelik yürütülen bir etkinliğe aileler gözlemci olarak katılım sağlar.

Yapılan faaliyetlerle velilerimiz etkileşimli kitap okuma süreçlerine gözlemci olarak dahil edilmiştir. Etkileşimli kitap okuma etkinliği sayfaları gösterilmiş, kitabın tutuşundan vurgu ve tonlamaya kadar bir kitabın nasıl okunması gerektiği hakkında velilerimiz bilgilendirilmiştir. Sonrasında çocuklar tarafından söylenen şarkı, şiir ve parmak oyunlarını dinlemiştir.



RAPOR SONUÇLARI

Aile buluşmaları faaliyetleri, projenin amacı olan öğrencilerin dil becerilerini geliştirmek ve dilimizin zenginliklerini tanımlarına yardımcı olmak için önemli bir adım olmuştur. Bu faaliyetler sayesinde aileler proje hakkında bilgilendirilmiş, projeye destek olmaları ve katkıda bulunmaları sağlanmıştır. Etkileşimli kitap okuma çalışmaları sayesinde eğitimin ev ortamına da girmesi sağlanmıştır. Ayrıca aileler ve çocuklar birlikte çalışarak hem keyifli vakit geçirmiş hem de dil becerilerini destekleme yollarını öğrenme fırsatı bulmuşlardır.

ÜYE

Oktay ULU
Okul Öncesi Öğrt.

ÜYE

Fatma ŞAMLI
Okul Öncesi Öğrt.

BAŞKAN

İrfan ŞAMLI
Müdür Yardımcısı

.../10/2024

Çağrı AKŞİT
Okul Müdürü